NUMERO DE

MINISTERIO DA EDUCAGCAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

EDITAL 56/2025

Lista de Aprovados em 1° chamada
IFAP - Macapa - Defesa Civil - EaD

POSICAO

ACAO

INSCRICAO
2533161459
2556161838
2598161490
2502163119
2567161300
2587161144
2571160736
2598160645
2589163388
2506163641
2588161321
2578162456
2522161379
2543162540
2548162724
2584162820
2582162159
2537163186
2505162718
2514160957
2530161572
2517163265
2503162408
2585162594
2547160830
2576160874
2563162331
2510161377
2518161125
2560162142
2594162184
2573161123
2566161137
2571163242
2575163386

HERMESON ACIOLE DA SILVA
MARIA CLARA SILVA VIEIRA
ALBERTO GABRIEL FIGUEIRA PAMPOLHA
LUIS OTAVIO COSTA GAMA
RODRIGO DIAS DA SILVA
BRUNO DE SOUZA SANTOS
JENIFFER DE LIRIO RODRIGUES
LEDIANE DOS SANTOS DUARTE
ALZENIRA SOUSA
GLAUCIANE BARBOSA CHAVES
LUIZA VICTORIA DA SILVA COSTA
MARIA DE NAZARE NAHUM DOS SANTOS
SILVANA KATILCY DOS SANTOS
ANTONIO EUSTAQUIO DE FREITAS
RONALDO SANTA ROSA FEHR
LEVI SILVA SOUSA
GLAISON PEREIRA TEIXEIRA
JOSE EDSON BARBOSA DOS SANTOS
DEBORA CRISTINA VALE
DIOGO DOS SANTOS TORRES
EDUARDO PEREIRA SANTOS
SAMANTA QUARESMA QUEIROZ
JOAO SANTOS DE OLIVEIRA
VICTOR DE MELLO VIEIRA DOS SANTOS
WILMA FIGUEIRA DA SILVA
JESSICA JANIELLY PEQUENO DE ALMEIDA
MARIELLEM RODRIGUES FERREIRA
GRACIELE CAMPOS SOARES
FRANCISDALVA BRITO CAMPOS
RONALDO PACHECO DA SILVA
LUCIANO CARLOS DOS SANTOS
JONHNATHAN GOMES DA PAIXAO
PAULA ADRIANA DE SOUZA BRITO
MARIA DO ESPIRITO SANTO SOUSA
RENAN LUIS DE SOUZA LACERDA
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AFIRMATIVA
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



NUMERO DE

INSCRICAO

POSICAO

ACAO
AFIRMATIVA

STATUS

2549162144

2513162330
2521161178
2537161789
2513162194
2577162626
2587161462
2588161486
2578161638
2524161352
2533161328
2577163795
2543161385
2548162869
2577162817
2554162183
2563161218
2510161298
2558161068

2553162639

2568161393
2565161401
2557161116
2532161618
2531162634
2541162497
2564161429
2593162502
2580163198
2518161329
2597160819
2598160976
2520160796
2598161262
2542160841
2532162459
2505163048
2546162539
2557162746
2577161330
2507160769
2539161162

SAMARA THAIS DO NASCIMENTO
PENAFORT

JOABS DA COSTA SANTOS
ISAAC TAVARES DA SILVA
AGATA CRISTINA FRANCA DE LIMA
MARIA ADRIELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA
MARINALDO DE JESUS DA SILVA SANTOS
GESSICA DOS REIS CARDOSO
FLAVIO DE OLIVEIRA SOUZA
JOSE EDUARDO DOS SANTOS SANTOS
FILIPE SILVA DOS SANTOS
ADRIANO NUNES SOUTO
VALBIANE PENHA DOS SANTOS
VITORIA DE CARVALHO SILVESTRE
DAYANE KESTER RAASCH
SIDNEY MESQUITA GOMES
LIA VICENTINA MORAES RAMOS
DANIELLE DE FREITAS PIMENTEL DA SILVA
JACILENE TRINDADE DE SOUZA
BRUNO UESLEI FERREIRA CANDIDO
WELLICLETCA RAMONNE DA SILVA
PEREIRA COSTA
WILLYAM VILHENA ALVES
ERIDALGO RAMOS DA SILVA
MARIVALDO BAHIA FURTADO
DANIELLE SANTANA VILHENA
GIULIA STEFANI LOPES DE MIRANDA
SEBASTIAO FRANCISCO MEDEIROS ROSA
VAGNER SILVA DOS SANTOS
GETULIO ARAUJO
NAIANA SILVA LIMA
AYLA CRISTINE CARVALHO DE SOUSA
KATIANE DE SOUZA TAVARES
ELIANE CRISTINA RAMOS DIAS DE SOUZA
RAILENE BAHIA DE MELO
RYTHYEL DA SILVA CARDOSO
LIZANGELA DOS SANTOS DE BRITO
DAIANA RIBEIRO SILVA
JUCIELE DE SOUZA FERREIRA
DIEGO RODRIGUES GUERREIRO
SUELEM FRANCISCA DOS SANTOS
VIVIANE ALCANTARA PINHEIRO
KAUA OLIVEIRA DE OLIVEIRA
JULIANA MARTA VASCONCELOS DA SILVA
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(AC)

(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
(AC)
LI_EP
LI_EP
LI_EP
LI_EP

LI_EP

LI_EP
LI_EP
LI_PCD
LI_PCD
LI_PCD
LI_PPI
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APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
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NUMERO DE
INSCRICAO

POSICAO

ACAO
AFIRMATIVA

STATUS

2525162211
2536162047
2571161229
2554161084
2506161609
2550162755
2585162360
2576163112

2563163840

2579162352
2543160966
2547161281
2541161222
2527161786
2593161154
2534161226
2539161439
2596162876
2517163103
2549163043
2567162943
2588161417
2531162845
2580162905
2513161460
2570163250
2571163806
2525161706
2568162651
2523160998
2584163776
2591160949
2571161035
2518163394
2517161301
2596161715
2562161519
2504162192
2503162590
2501163389
2534163566
2591160795
2536160633

JOAO BATISTA MELO PEREIRA
ELIEL SANTOS DA SILVA
SAMARA SUZELE DAS NEVES SOUSA
LEUDIMILA ANTONIETE MENDES RAMOS
ANDRESSA FERREIRA SILVA
CARLOS DOMINGOS MACHADO
JADE GUEDES DA SILVA
NELLY KELMA BRONI DE AMORIM
JORGE ENRIQUE MORAES DE SOUZA
SOUZA
MARLENE DA SILVA RODRIGUES
MARIA FRANCISCA DA CUNHA LEMOS
MARLUCI ALMEIDA GOMES
JOEL SARMENTO PANTOJA
LUANA ALMEIDA FERREIRA
NAIARA PACHECO DE SOUZA
WILSON DANRLEI SANTOS BRAGA
REGINALDO DE MORAIS FERREIRA
KEILA DA SILVA VIANA
SILAS GEMAQUE DOS SANTOS
ERICK MARTINS DA SILVA
WENDEL FERREIRA REBELO
CLECIANE CARVALHO CAVALCANTE
ALIELSON FIGUEREDO MIRANDA
JACIONE CARVALHO BARBOZA
WENDERSON DO NASCIMENTO BRAGA
FABIANO PONTES DE SOUZA
ANDERSON EDUARDO DA SILVA
TACIANA CORREA DE MORAES
ERIKA VANESSA OLIVEIRA RODRIGUES
RODRIGO MESQUITA DE SOUZA
SANDRO MARQUES SOLIDARIO COELHO
MARIA PAULA AMANAJAS PINHEIRO
ELAINE ALVES DA SILVA
ERISANDY SOUSA NASCIMENTO
BENEDITO DO CARMO CASTRO
TAINARA AMARAL DA SILVA
SARA DA SILVA FERREIRA
GESSICA FERNANDA LISBOA BRAGA
FABIANA FLORENCIO DE SALLES E SILVA
JOHNE MOURA DO NASCIMENTO
BRENNO BRITO DE SOUZA
ELBA EMILIA CARVALHO DE OLIVEIRA
AUREA MONTEIRO PARANHOS DA SILVA
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LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI

LI_PPI

LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
LI_PPI
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LB_EP
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LB_EP
LB_EP
LB_EP
LB_EP
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LB_EP
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LB_EP
LB_EP
LB_EP
LB_EP

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
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APROVADO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



NUMERO DE

INSCRICAO

POSICAO

ACAO
AFIRMATIVA

STATUS

2527160911
2500161428

2513160876

2555162816
2590161438
2598162786

2541162715

2523163205
2508161287
2500162201
2512160735
2509160961
2575100854
2545160733

2557163501

2536160699
2534163025
2545163440
2501163718
2585163126
2569163633
2515161051
2527163109
2570161807
2504163469
2513161989
2587162490
2513162207
2526161295
2534160232

MARIELE FEITOSA COSTA
ELLEN BARBOSA DE SOUZA

FRANCISCA DAS CHAGAS LOPES DOS
SANTOS

GISELI FERNANDA LOPES
DERIK AUGUSTO DIAS DA SILVA
MONICA DE ASSIS QUEIROZ

TAMAR BARROS DE SOUZA NETA
FERREIRA

MARIA GORETE DO REGO
AMARILDO CLEBERSON DINIZ COSTA
JEAN CARLOS SALDANHA DA SILVA JUNIOR
RAFAELA SILVA DA SILVA
VALERIA SANTOS DE MORAIS
CARLOS MAGNO ALVES LOPES
MARIA HELENA DOS SANTOS
HELIDA ANDREIA FERREIRA DO
NASCIMENTO
JOSIVAL DOS REIS FERREIRA
NAUDO PANTOJA DUARTE
ELSON GUEDES DOS SANTOS
MONICA SILVA DE MOURA PEREIRA
SANDRA SOUZA DE OLIVEIRA
RAYSSA DA SILVA PENHA
ROZEMIRO SACRAMENTO GOUVEIA
SARA REGINA MACEDO ALMEIDA
STELIO FLAVIO DA SILVA LEAL
JUSTINA GAIA BENICIO
HELIO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
CESAR SENA DA SILVA
RENATO AUGUSTO ALMEIDA TRINDADE
ROSEANE NEVES DA COSTA
UILTON DE JESUS
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LB_EP
LB_EP

LB_EP

LB_EP
LB_EP
LB_EP

LB_EP

LB_EP
LB_EP
LB_EP
LB_EP
LB_EP
LB_PCD
LB_PCD
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LB_PPI
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LB_PPI
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APROVADO
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APROVADO

APROVADO
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APROVADO

APROVADO
APROVADO
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